

# PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jalan Jenderal Sudirman No.187 @(0283) 671157 Brebes ⊠ 52212

Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com

#### Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

# Pelayanan Konsultasi Terkait PengelehantaBarange Milibin Desteraktikan

No. SK: Pemuda dan Olahraga

#### Persyaratan

1. Daftar Permasalahan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



#### PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212

**DINDIKPORA KAB.BREBES** 

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

Pemerintah Kab. Brebes / Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga PELAYANAN KONSULTASI TERKAIT PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH CORE VALUES ASN Berorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten Harmonis Loyal **Adaptif Kolaboratif** Pemohon membawa Daftar Permasalahan mengenai Pengelolaan Barang Milik Daerah Petugas menerima permasalahan Pemohon Petugas menganalisa Permasalahan Petugas mencari dasar hukum atas permasalahan

- ~Jangka Waktu Pelayanan: 30 Menit, Biaya /Tarif: (Tidak ada biaya /Rp.O.,)
  - asetdindikporabbs@gmail.com
- 1. 1. Pemohon membawa Daftar Permasalahan mengenai Pengelolaan Barang Milik Daerah;

Petugas memberikan solusi atas

permasalahan Pengelolaan

**Barang Milik Daerah** 

- 2. 2. Petugas menerima permasalahan Pemohon;
- 3. 3. Petugas menganalisa Permasalahan;
- 4. 4. Petugas mencari dasar hukum atas permasalahan;
- 5. 5. Petugas memberikan solusi atas permasalahan Pengelolaan Barang Milik Daerah.



#### **PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA**

Jalan Jenderal Sudirman No.187 ₹(0283) 671157 Brebes ≥ 52212 Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com

#### Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

Pemerintah Kab. Brebes / Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

### Waktu Penyelesaian

30 Menit

30 menit

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Lembar solusi tertulis

## Pengaduan Layanan

Melalui:

- 1. Kotak saran
- 2. Telepon / Whatsapp 085728286797
- 3. Email:asetdindikporabbs@gmail.com
- 4. Secara langsung